АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2022г                                                                                           №86

с. Оськино

      О принятии в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, на основании распоряжений МТУ Росимущества в Республике

Татарстан и Ульяновской области от 18.03.2022 №16-93-р, от 10.09.2021г.

№16-439-р «О безвозмездной передачи имущества из собственности

Российской Федерации в муниципальную собственность МО «Оськинское

сельское поселение» Инзенского района Ульяновской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области, администрация

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования Оськинское сельское поселение имущество, согласно

приложению.

          2. МБУ «Централизованная бухгалтерия» муниципального образования

«Инзенский район» принять в казну муниципального имущества

муниципального образования Оськинское сельское поселение имущество,

указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Внести соответствующие изменения в реестре муниципального

имущества муниципального образования Оськинское сельское поселение

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                           Л.Н. Харланова

Виденеева Т.А.

2-85-66

Приложение к

постановлению администрации

муниципального образования

Оськинское сельское поселение

от 30.12.2022г.  № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную

собственность, муниципального образования Оськинское сельское поселение

№

п/п

Наименование имущества Месторасположения имущества

1

Земельный участок с кадастровым

номером 73:04:041101:1383,

площадью 253448 кв. м., категория

земель -Земли сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования – Для

сельскохозяйственного производства,

(РНФИ – П11730001346)

Ульяновская область, Инзенский

район, МО Оськинское сельское

поселение

2

Земельный участок с кадастровым

номером 73:04:041101:1366,

площадью 500000 кв. м., категория

земель-Земли сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования – Для

сельскохозяйственного производства,

(РНФИ – П11730001329)

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного в границах

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ульяновская область,

Инзенский район, МО

Оськинское сельское поселение

3

Земельный участок с кадастровым

номером 73:04:041101:1388,

площадью 318905 кв. м., категория

земель-Земли сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования – Для

сельскохозяйственного производства,

(РНФИ – П11730001351)

Ульяновская область, Инзенский

район, МО Оськинское сельское

поселение

4

Земельный участок с кадастровым

номером 73:04:041101:1370,

площадью 1884261 кв. м., категория

земель-Земли сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного

использования – Для

сельскохозяйственного производства,

(РНФИ – П11730001333)

Ульяновская область, Инзенский

район, МО Оськинское сельское

поселение